



  Skip to content

  
    
      		
					
				
		
						[image: Floorball Club Písek]
									
				Floorball Club Písek

				Jediný florbalový klub v královském městě Písek

			
					

	

		
		
			
				Klub
	Informace
	Kontakty
	Příspěvky
	Sportovní haly
	Organizační struktura
	Celostní přístup
	Kodexy a Hodnoty
		Hodnoty klubu
	Kodex trenéra
	Kodex hráče
	Kodex rodiče






	Týmy
	Muži A
	Muži B
	Junioři
	Dorostenci
	Starší žáci
	Mladší žáci
		Černí
	Bílí



	Elévové
		Draci
	Tygři
	Žraloci



	Přípravka
		Bobři
	Lišky
	Žraloci
	Mravenci



	Mini přípravka
	Juniorky
	Dorostenky
	Starší žákyně



	Fan zóna
	E-SHOP
	Fotogalerie
	Klubový kryt na telefon
	Omalovánky



	NAŠE VIZE
	Rozpis tréninků
	NÁBOR HRÁČŮ
	Ostatní
	Pořadatelská služba
	Zdravotní prohlídky
	Soustředění / Příměstský Kemp
	Metodická videa
	Objednávky FatPipe



	EOS – Členská sekce


					
	

			

			

	    

  

  
    
      
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		
	



    

                Partneři klubu

        
            

                

                    
                    


    

        

            [image: http://CASTA]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Město%20Písek]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://M&M%20Reality]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://GABAPLUS,%20s.r.o.]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Truhlářství%20Lukáš%20Prčík]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Partners%20Market]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://TRKOVSKÝ]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://GK%20Plavec%20Michalec]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Otavarena]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Gornický]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://FATPIPE]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://JCTED]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://BEN%20AGRO]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://GK%20Nedoma%20a%20Řezník]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://BBM]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://Jihočeský%20kraj]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://čeps]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://LPG]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://pomodoro]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://SNOP]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://NSA]
            
        

    





       
                    


    

        

            [image: http://PISECKYINFODENIK]
            
        

    





               
                

                            


            

	
    
		
    
        
            🔥 Víkend se blíží a dorostenky včera vyraz
            	                    [image: 🔥 Víkend se blíží a dorostenky včera vyrazily do Plzně na přípravné utkání!   🙋♂️ Děkujeme Slavia Plzeň za zápas a my již vyhlížíme soupeřky z Vítkovic.]
        
    



    
        
            🔥 Naším druhým soupeřem na cestě k udržen
            	                    [image: 🔥 Naším druhým soupeřem na cestě k udržení Národní ligy jsou GORILY PLZEŇ.  ⚔️ První dvě utkání se odehrají na domácí půdě a to hned příští víkend.  🙋♂️ Těšíme se]
        
    



    
        
            💣 BOMBA! 

🔥 Jindra Král obdržel nominaci 
            	                    [image: 💣 BOMBA!   🔥 Jindra Král obdržel nominaci na kemp talentované mládeže do Lovosic, která se bude konat koncem dubna.  🫵 Dlouhodobá práce a píle se vyplácí a my držíme Jindrovi palce.]
        
    



    
        
            🎩 Víte kdo se také probojoval do šestnáctky
            	                    [image: 🎩 Víte kdo se také probojoval do šestnáctky nejlepších týmů v 🇨🇿?   🦅 Jsou to naše DOROSTENKY, které již 6.4. budou hostit soupeřky z Vítkovic konkrétně 1. SC TEMPISH Vítkovice!   😎 Tohle je teda něco. Těšíme se na to, jak to celé dopadne.  🙌 Gratulace.]
        
    



    
        
            🔥 Dorostenci jsou v TOP 16 v republice. 

👀 
            	                    [image: 🔥 Dorostenci jsou v TOP 16 v republice.   👀 V osmifinále vyzvou známého soupeře ze základní části FLORBAL CHODOV.  ✊ Držíme palce.]
        
    



    
        
            💣 HOTOVO!!! 

🔥 Série zdárně ukončena za
            	                    [image: 💣 HOTOVO!!!   🔥 Série zdárně ukončena za stavu 4:1! ✅  🫶 Děkujeme skvělým fanouškům za podporu.]
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Sleduj nás na instagramu
        
    
	



	    
	
	






    

  


  
    
      
        
          
                          

                          
[image: ]

Floorball Club Písek
#spolecnenavrchol

Floorball Club Písek, z.s.
Václavská 1 - 39701, Písek
email: sekretar@fbcpisek.cz
IČ: 07567677
Účet: 2201520650/2010









                          

                      

        

      

    

  




  
    
      
        	
		© 2024 Floorball Club Písek	

		
		Designed by ThemeBoy	

	      

    

  
































            


